

FAKTÚRA č.

309/2012

21212598

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
Základná škola s materskou školou Samuela
Timona
Bánovská 30
91321 Trenčianska Turná
IČO : 31201458 DIČ : 2020982447
IČ DPH :

PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Základná škola s materskou školou
Samuela Timona

Bánovská 30
91321 Trenčianska Turná
Slovensko

Konečný príjemca

Základná škola s materskou školou Samuela
Timona
Bánovská 30
91321 Trenčianska Turná
Slovensko

Symboly

Konštantný	Objednávka	Speci
Variabilný 21212598	Kód predajcu	SKSZ07
Párovací 1210066960	Smer rozvozu	SK_TRENCIN
	Počet balení	2

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

Dátum
Vystavenia 21.12.2012
Splatnosti 04.01.2013
Dodania 21.12.2012

4013270016/7500

WIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Blok BOBO A4 / 40 listov s bočnou špirálou - linajkovaný	3304200	2,000	ks	1,1700	20%	2,34	2,81 EUR
Blok so špirálou a knižnými doskami A5 / 144 listov	3304450	2,000	ks	2,5200	20%	5,04	6,05 EUR
Bloky TW s knižnou doskou A5 linajka /100l	3304435	2,000	ks	2,1150	20%	4,23	5,08 EUR
Centropen 4775 - Tornado Cool	4701005	10,000	ks	0,8820	20%	8,82	10,58 EUR
Centropen 7550 - colour world 12ks sada	5200400	2,000	ks	0,8640	20%	1,73	2,08 EUR
Grafitová ceruzka STUDENT 2 - stredná	5400120	12,000	ks	0,1170	20%	1,40	1,68 EUR
Grafitová ceruzka STUDENT 3 - tvrdá	5400130	12,000	ks	0,1170	20%	1,40	1,68 EUR
Keramické pero 2675 TORNADO 0,5	4701000	1,000	ks	0,6390	20%	0,64	0,77 EUR
Kružidlo LINEX s vrchnákom	6900610	2,000	ks	5,8500	20%	11,70	14,04 EUR
Guličkové pero HERO 330 - zlatý vrchnák	4200100	2,000	ks	0,3600	20%	0,72	0,86 EUR
Mikroceruzka PENTEL Rolly 0,5 mm RECYCOLOGY - modrá	5500700	2,000	ks	1,3050	20%	2,61	3,13 EUR
Nožničky 21,5cm ICO	1902820	2,000	ks	1,8000	20%	3,60	4,32 EUR
Obal A5 zošit, sada 10ks	7000500	5,000	bal	0,3240	20%	1,62	1,94 EUR
Obal A6 zošit, sada 10ks	7000600	2,000	bal	0,2700	20%	0,54	0,65 EUR
Strúhadlo Stabilo - modré	2000060	1,000	ks	4,0050	20%	4,01	4,81 EUR
Strúhadlo Stabilo - ružové	2000065	1,000	ks	4,0050	10%	4,01	4,41 EUR
Paleta výtvarná na 12 farieb	6500220	2,000	ks	0,6930	20%	1,39	1,67 EUR
Pastelky KOLORES trojhranné - 24 farieb	5802620	2,000	ks	3,6450	20%	7,29	8,75 EUR
Popisovač 2690 strieborný 1,5 - 3 mm	5100900	1,000	ks	0,7290	20%	0,73	0,88 EUR
Popisovač 2690 zlatý 1,5 - 3 mm	5100910	1,000	ks	0,7290	20%	0,73	0,88 EUR
Pravítko 30cm trans.	6800410	2,000	ks	0,2880	20%	0,58	0,70 EUR
Guma MILAN - veľká trojuholníková 428	5700420	2,000	ks	0,4320	20%	0,86	1,03 EUR
Guma MILAN - biela 648	5700405	2,000	ks	0,0900	20%	0,18	0,22 EUR
Zošit 424 EKO - A4 linajka	3100500	10,000	ks	0,3060	20%	3,06	3,67 EUR
Zošit 460 - A4 čistý	3100070	10,000	ks	0,7200	20%	7,20	8,64 EUR
Zošit 464 - A4 linajka	3100080	10,000	ks	0,7200	20%	7,20	8,64 EUR
Zošit 544 - A5 linajka	3100200	10,000	ks	0,2520	20%	2,52	3,02 EUR
Zošit 560 - A5 čistý	3100220	10,000	ks	0,3510	20%	3,51	4,21 EUR
Zošit 564 - A5 linajka	3100230	10,000	ks	0,3510	20%	3,51	4,21 EUR
Zošit 644 - A6 linajka	3100260	10,000	ks	0,1800	20%	1,80	2,16 EUR
Súprava Adriana - červená	4303145	2,000	ks	1,6200	20%	3,24	3,89 EUR
Trojuholník s kolmicou 45-177 transp	6800610	2,000	ks	0,4230	20%	0,85	1,02 EUR
Tuhy do mikroceruzky PENTEL Hi-Polymer 0,5 - HB	5600420	2,000	bal	0,7020	20%	1,40	1,68 EUR

Spracované informačným systémom
Money S5

u.k.z. 21.12.2012

